
C) J"J"e C: m Asseco Solutions, as.
soLUĹlořqs Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01605-01

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře

informačního systému HELIOS Fenix č. F-22-01605

Článek 1
Smluvní strany

se sídlem:
jednajÍcÍ:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
zapsaná:

dále jen ,,zhotovitel"

Asseco Solutions, a.s.
140 02 Praha 4, zelený pruh 1560/99
Ing. Jiří Hub, předseda představenstva
64949541
CZ64949541

- , .
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 3771

a

se sídlem:
jednající:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

dále jen ,,objednatel"

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
370 01České Budějovice, Husova tř. 1846/9
Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy
00510874
CZ00510874

- , .

Článek 2
Úvodní ustanoveni

1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního systému
HELIOS Fénix č. F-22-01605 ze dne 30.12.2022 (dále jen ,,Smlouva").

Článek 3
Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvnístrany se dohodly na rozšíření počtu předplacených hodin Konzu|tačnía poradenské činnosti,
Nový rozsah a stejně tak finanční plněni spojené s předmětnou změnou je specifikováno v přílohách
tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje uhradit v přílohách specifikované finanční plněni
bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem,

2. Sm|uvnístranytímto dodatkem nahrazujÍstávajÍcÍpřÍ|ohy č. 1, č. 2 a č. 3 Smlouvy, a to za znění, která
tvoří nedílnou součásttohoto dodatku (jako jeho přílohy č. 1, 2 a 3).

> SECRET

Reference: S275/04 Strana: 1z 6



CI J"J"(2C: CJ Asseco Solutions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užiti, implementaci a provozní podpoře Č/S/O: F-22-01605-01

Článek 4
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávajív platnosti beze změny a jsou závazná
a platná i pro tento dodatek.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí věty
provede objednatel.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5, Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou
smluvních stran, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzuji svými podpisy.

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkci HELIOS Fénix
a harmonogram implementace

Příloha č. 2 - Rozsah poskytováni provozní podpory HELIOS Fenix
Přiioha č. 3 - Ceník služeb

V Praze dne

Za Asseco Solutions, a.s.
n g , j iři D'g'tálně podepsal

Ing. Jiří Hub
Datum: 2024.06.06H u b 10:19:00 +02'00'

lng.jiřIHub
předseda představenstva

v českých Budějovicích dne

Za Středniškolu obchodní, České Budějovice, Husova 9

· Digitálně podepsal Mgr. JarmilaMgr. Jarmila Benýšková
' V " Datum: 2024.05.31 09:58:22Benýškova ,,,ú,,1

Mgr. Jarmila Benýšková
ředitelka školy

Smlouvu zpracoval/a: Vendula Odvodyová

> SECRET

Reference: 5275/04 Strana:2 z6



cm J"J" CJ Asseco Solutions, a.s.

SOL(j"i'lONS Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01605-01

Příloha č. 1
Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

!
fl
É
i

l
l

i

l
i
Ĺl
l

i

RozpoČet, Účetnictví, výkaznictví *)

Účetnictví státu - přenosy *)

Banka *)

Kniha došlých faktur *)

Kniha vydaných faktur *)

Pokladna *)

Majetek *)

Podpora čárového kódu Majetku *)

Smlouvy *")

""' .:S'""'"'ěz; h ?"' "'J , ' ?
CZ'ŽĚ.. 9*"& . '"

*) Cena za poskytnutí modulů byla uhrazena na základě dřive uzavřené smlouvy.

"l.'., U

:'

2·2 =

instalace nových modu ů, nastavení ptáv a přístupů pro užívate e Již bylo ,
implernentovano

há'\'/|&
'"Z,'" 3" :-. ""'á'."' ."ť- ·%2 ' '""' . " ' """ r "' " D T

E'

> SECRET

Reference: 5275/04 Strana:3 Z6



C)J"S C:CJ Asseco Solutions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užiti, implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01605-01

Příloha č. 2
Rozsah poskytováni provozní podpory HELIOS Fenix

' t ' L

, l

Rozpočet, Účetnictví, výkaznictví s 4 101

Účetnictví státu - přenosy S 500

Banka S 3 000

Kniha došlých faktur S 3 000

Kniha vydaných faktur S 3 000

Pokladna S 3 000

Majetek S 3 000

Podpora Čárového kódu Majetku S 3 000

Smlouvy S 5 250

Poskytování informací průběžně

Dodávky upgrade nejméně 2x ročně

Konzultační a poradenská Činnost 10 hodin (od 01.01.2024)

Servisnirok od 01.01. do 31.12.

Přistup do vzdělávacího portálu

' "' '%

. .

-Ĺ'

hiavniucetni@sso.cz 1

h, t

1 990,00
i

É. Bj % 2 407,90

5> SECRET

Reference: S 2 75/04 Strana: 4 l 6



SOLUTIONS
Asseco Solutions, a.s.

Dodatek ke Smlouvě o užiti, implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01605-01

Stanovení ceny za dodávku provozní podpory
od 01.01.2024 do 31.12.2024

l

3'/

Konzultační a poradenská Činnost (7 h) 10 150

';""-%j"'.Ě.j,' ('(aĹ'q é' €('-||m"q. \', i5l:l:; 10 150,00

"Z IF, 12 281,50

Bude fakturováno po uzavřenítohoto dodatku.

Stanovení ceny za provozní podpory
od 01.01.2025 a nás|edujÍcÍroky

'""."

Upgrade modulů a funkci, vC. inflačnIho navýšení předchozích let 39 769,80

Konzultační a poradenská Činnost (10 h) 14 500

Přístup do vzdělávacího portálu 1 990

lůeu 56 259,80
'""""'""'·' ,,J ":©:ZC·

(' a' 68 074,36
""3 "' '

I

t

f
;

l
ll

l

l
l
l

i

i

l
l

> SECRET

Reference: S275/04 Strana:5z6



i

CIJ"SCC:CJ Asseco Solutions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užiti, implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01605-01

i

t
l
i
ľ
í

l
i
Ĺ

l
Šl
Š
F
Ž

t
l
íE
É
í
É
i
Ž
E

Z
É
í
r

É
S
É'
É.
t.E

í.

FS

l:
E
E
5.

i.
Ý.

i'

i

g'

i'

l

?

S

l.

i
l
É.

i
Ž
l

Ĺ

i'

i
i.

l

í:

i:

l'
l.
i

É
ÉÉ
l
i!
É'iE
;.

C

Ĺ

S
i

Příloha č. 3
Ceník služeb

|(¢2' w1&
" O 0 0

— ' . " . " 0 D P
= Z

,Z =S- ""'& m"~ .-=-" . "

Konzultační a poradenská činnost - standardní hodina 2 250 2 722,50

Konzultačnía poradenská činnost - předplacená *) hodina 1450 1754,50

Příprava na konzultaci **) kus 750 907,50

Dopravné kilometr 13 15,73

Čas strávený na cestě hodina 300 363,00

Programátorské práce hodina 2 500 3 025,00

*) zvýhodněná cena v případě uzavřenísmlouvy platí pouze na rozsah předplacených hodin
**) Přípravu na konzultaci je možno čerpat z předplacených hodin Konzultačnía poradenské činnosti

v rozsahu 0,5 hodiny

Ĺ !. t - á"·'-'F.· "
%

" , :"' ' · B!' Ej :'1 -" ':'" taj' i,-
'"'í - ť" Y r

Příplatek za práci mimo pracovní dobu
· od 18:00 do 8:00 + 25 %
· uplatňujese ve všednídny

Příplatek za práci v sobotu a neděli + 50 %

Příplatek za práci ve státem uznaný svátek + 100 %

Příplatek pro zákazníky se staršíverzí SW + 50 %
· příplatek se vztahuje na starší než aktuálníverze systému

žádný příplatek nezvyšuje základ ceny pro stanovení kteréhokoliv dalšího příplatku

> SECRET

Reference: S275/04 Strana: 6z 6


